
SE574 - univerzální dálkový ovladač s frekvencí 286-868 Mhz

Rozsah frekvencí (MHz):

300 306 310 315 315,5 330 360 390

418 430,5 433,2 433,92 868,35 286-361 384-400

Postup programování:

1. Stiskněte tlačítko, které chcete naučit, jakmile se LED rozsvítí, stále tlačítko 
držte a k tomu 3x stiskněte jakékoliv jiné tlačítko. LED blikne 2x a ovladač 
přejde do učícího režimu. Nyní pusťte tlačítko, které jste 3x stiskli, ale stále 
držte tlačítko, které učíte.

2. Přiložte originální ovladač, který učíte do těsné blízkosti ovladače se574 a 
stiskněte tlačítko na originálním ovladači. Jakmile LED 3x blikne, je tlačítko 
naučeno a můžete všechna tlačítka pustit.

3. Pro další tlačítka celý postup opakujte.

Poznámka:

Některé ovladače s nízkým vysílacím výkonem (nebo slabou baterii) mohou 
vyžadovat delší dobu ke zkopírování. Pokud kopírování selže, celý postup 
opakujte.

Výrobek je navržen a vyroben ve shodě s na něj se vztahujícími ustanoveními: 
Nařízení vlády č. 426/2000Sb., je-li použit dle jeho určení. Originál prohlášení o 
shodě je na www.stualarm.cz po přihlášení v detailu produktu.

Poznámka: Výrobek, ačkoliv neobsahuje žádné škodlivé materiály, nevyhazujte do 
odpadků, ale předejte na sběrné místo elektronického odpadu. 




